
Accademia Scacchi Milano         TUSAT a.s. 2014/2015             Torneo lampo 5'               

Tabella incrociata

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Stucchi Samuele)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Cognome Nome ct. ELO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot. Var. PRA

 1 Beretta Giulio           3N 862 X 0 1 1 1 1 1 1 1 7 +86 1088

 2 Simeone Giulio Maria     3N 979 1 X 0 1 ½ 1 1 1 1 6,5 +23 1026

 3 Parini Paolo             NC 737 0 1 X 1 0 1 1 1 1 6 +68 872 

 4 Meharunkar Prabhav       NC 622 0 0 X 1 0 1 1 1 1 5 +77 786 

 5 Marcuzzo Stefano         NC 753 0 ½ X 1 ½ 0 1 1 1 5 +50 848 

 6 Arioli Roberta           NC 543 0 0 0 X 1 1 1 1 1 5 +41 605 

 7 Forti Francesco          3N 923 0 0 1 ½ X 0 1 1 1 4,5 -67 741 

 8 Capuano Mattia           3N 724 0 0 1 0 1 1 X 0 1 4 +5 718 

 9 Sbarbada Nicholas        NC 723 0 0 0 0 X 1 1 1 1 4 -27 637 

 10 Scuriatti Riccardo       NC 858 0 0 0 0 X 1 1 1 1 4 -99 560 

 11 Lacambra Gem Elijah Xerxe3N 712 0 0 0 0 X 1 1 1 1 4 -40 587 

 12 Sewdanee Veemal          NC 228 0 0 0 X 0 1 1 1 1 4 +99 488 

 13 Leoncini Filippo         NC 409 0 0 0 X 1 0 1 ½ 1 3,5 +9 441 

 14 Spagnol Alice            NC 551 0 0 0 0 1 0 X 1 1 3 -58 423 

 15 Lepore Luca              NC 274 1 0 0 0 1 0 X 0 1 3 +41 428 

 16 Traccanella Giacomo      NC 590 0 0 0 0 X 0 1 1 1 3 -103 352 

 17 Sansoni Lorenzo          NC 464 0 0 0 1 1 X 1 0 0 3 -85 287 

 18 Ratto Tommaso Remo       NC 339 0 0 0 ½ 0 0 X 1 1 2,5 -4 375 

 19 Eleni Nicolo'            NC 133 0 0 0 0 0 1 0 X 1 2 +27 274 

 20 Sacco Francesco          NC 159 0 0 0 0 0 1 0 0 X 1 -31 111 
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT a.s. 2014/2015             Torneo lampo 5'               

Classifica al turno 8

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Stucchi Samuele)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Beretta Giulio           3N 862  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 7 35 3 7 +86  1088

2 3 Simeone Giulio Maria     3N 979  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6,5 35,5 4 6 +23  1026

3 7 Parini Paolo             NC 737  M 02 G MAGENTA      MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 33,5 2,5 6 +68  872 

4 10 Meharunkar Prabhav       NC 622  M 02 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 35 3,5 5 +77  786 

5 5 Marcuzzo Stefano         NC 753  M 01 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 35 3,5 4 +50  848 

6 13 Arioli Roberta           NC 543  F 00 C ALBAIRATE    MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 29 1 5 . +41  605 

7 4 Forti Francesco          3N 923  M 02 G NOVIGLIO     MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 34,5 2,5 4 -67  741 

8 2 Capuano Mattia           3N 724  M 99 A ARESE        MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 37 3 4 +5   718 

9 8 Sbarbada Nicholas        NC 723  M 01 C ALBAIRATE    MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 35,5 3 4 -27  637 

10 6 Scuriatti Riccardo       NC 858  M 00 C ARESE        MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 31,5 2 4 -99  560 

11 9 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 712  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 27,5 1 4 -40  587 

12 18 Sewdanee Veemal          NC 228  M 04 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 26 2 4 +99  488 

13 15 Leoncini Filippo         NC 409  M 03 G MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 25,5 1 3 +9   441 

14 12 Spagnol Alice            NC 551  F 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 31,5 2 3 -58  423 

15 17 Lepore Luca              NC 274  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 25,5 1 3 +41  428 

16 11 Traccanella Giacomo      NC 590  M 99 A MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 25 1 3 -103 352 

17 14 Sansoni Lorenzo          NC 464  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22 1 3 -85  287 

18 16 Ratto Tommaso Remo       NC 339  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 26 1 2 -4   375 

19 20 Eleni Nicolo'            NC 133  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 24,5 1 2 . +27  274 

20 19 Sacco Francesco          NC 159  M 03 G              MI ------------ 1 24 2 1 -31  111 
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